

Årsredovisning
för
Krisko Group AB
559160-6826

Räkenskapsåret
2024-06-01 – 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dejan Krisko, Styrelseledamot
2026-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Krisko Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med fordon och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Perstorp kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 437	26 350	21 860	8 685
Resultat efter finansiella poster	-479	133	426	431
Soliditet (%)	14	34	19	15

Försäljningen av begagnade bilar i Sverige har minskat markant. För att säkra lager av populära begagnade bilar tvingas man betala höga priser vid inbyte eller på auktion, vilket minskar utrymmet för vinstmarginal. Å andra sidan, höga räntor och inflation minskar köpkraften, vilket gör att konsumenterna är mer priskänsliga och söker billigare alternativ.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	775 091	104 797	929 888
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		104 797	-104 797	0
Årets resultat			-479 459	-479 459
Belopp vid årets utgång	50 000	879 888	-479 459	450 429

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	879 888
årets förlust	-479 459
	400 429
disponeras så att	
i ny räkning överföres	400 429
	400 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 436 839	26 349 500
Övriga rörelseintäkter		67 781	205 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 504 620	26 554 565
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 283 846	-25 571 827
Övriga externa kostnader		-188 773	-204 452
Personalkostnader	2	-394 260	-435 970
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-31 400
Övriga rörelsekostnader		-51 082	0
Summa rörelsekostnader		-10 917 961	-26 243 649
Rörelseresultat		-413 341	310 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		341	897
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 459	-178 492
Summa finansiella poster		-66 118	-177 595
Resultat efter finansiella poster		-479 459	133 321
Resultat före skatt		-479 459	133 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 524
Årets resultat		-479 459	104 797

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

64 176

Summa materiella anläggningstillgångar

0

64 176

Summa anläggningstillgångar

0

64 176

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 471 000

2 391 296

Summa varulager

1 471 000

2 391 296

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 263 641

0

Övriga fordringar

370 900

261 375

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 792

11 000

Summa kortfristiga fordringar

1 672 333

272 375

Summa omsättningstillgångar

3 143 333

2 663 671

SUMMA TILLGÅNGAR

3 143 333

2 727 847

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

879 888

775 091

Årets resultat

-479 459

104 797

Summa fritt eget kapital

400 429

879 888

Summa eget kapital

450 429

929 888

Långfristiga skulder

4, 5, 6

Checkräkningskredit

285 195

273 668

Övriga skulder till kreditinstitut

70 862

0

Övriga skulder

1 000 000

1 000 000

Summa långfristiga skulder

1 356 057

1 273 668

Kortfristiga skulder

5

Leverantörsskulder

922 558

25 063

Skatteskulder

0

3 757

Övriga skulder

391 835

477 471

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 454

18 000

Summa kortfristiga skulder

1 336 847

524 291

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 143 333

2 727 847

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01	2023-06-01
	-2025-05-31	-2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	157 000	157 000
Försäljningar/utrangeringar	-157 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	157 000
Ingående avskrivningar	-92 824	-61 424
Försäljningar/utrangeringar	92 824	
Årets avskrivningar		-31 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-92 824
Utgående redovisat värde	0	64 176

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-05-31	2024-05-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 448 842 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-05-31	2024-05-31
Långfristiga skulder		
Nordea Finance	70 862	0
Ägarens inlåning	1 000 000	1 000 000
	1 070 862	1 000 000
Kortfristiga skulder		
Nordea Finance	42 936	0
Ägarens inlåning	335 044	482 949
	377 980	482 949

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-05-31	2024-05-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 400 000	2 400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	285 195	273 668

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-05-31	2024-05-31
Företagsinteckning	2 400 000	2 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	135 000	0
	2 535 000	2 400 000

Perstorp 2026-02-28

Dejan Krisko
Dejan Krisko
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-28

Krisko Group AB
Org.nr 559160-6826

8 (8)

Fredrik Hedqvist
Fredrik Hedqvist
Auktoriserad revisor
